
Vytvoření e-learningového kurzu 
k předmětu Statistical Analysis of the 

Data from Questionnaire Surveys
Jan Öhm

1. 2. 2019



Řešitelský tým

- Členové katedry ekonomické statistiky EF TUL:

Hlavní řešitel: Ing. Jan Öhm, Ph.D.
Spoluřešitelé: Ing. Vladimíra Hovorková Valentová, Ph.D., Mgr. 
Jiří Rozkovec

Institucionální plán TUL za rok 2018 – Závěrečný seminář k řešeným projektům



Hlavní cíl projektu
Vytvoření e-learningového kurzu k předmětu Statistical Analysis of the 
Data from Questionnaire Surveys, který je nabízen pro studenty 
zahraničních univerzit, kteří přijíždějí v rámci programu ERASMUS+ na 
EF TUL, a který je součástí povinných předmětů studijního oboru 
Business Administration.

Důvod: Fakulta získává v poslední době stále více studentů-samoplátců 
do studijních programů v angličtině, také vyučuje mnoho studentů v 
programu ERASMUS+. Zároveň v souladu s Dlouhodobým záměrem 
univerzita rozvíjí a zapojuje moderní výukové prostředí se zapojením 
informačních technologií.

Institucionální plán TUL za rok 2018 – Závěrečný seminář k řešeným projektům



Výstup projektu

Nový e-learningový kurz Statistical Analysis of the Data 
from Questionnaire Surveys obsahuje 10 témat, které jsou 
v souladu s náplní kurzu uvedenou v IS.

Institucionální plán TUL za rok 2018 – Závěrečný seminář k řešeným projektům



Výstupy projektu – komentář
Témata obsahují teoretické otázky související s 
problematikou dotazníkových šetření (s praktickými 
příklady), statistickou indukci i základní a rozšířené metody 
analýz závislostí statistických proměnných.

Kurz reflektuje témata otázek SZZ.

Některé aplikace v statistickém programu SGP.

Institucionální plán TUL za rok 2018 – Závěrečný seminář k řešeným projektům



Přehled hospodaření

Institucionální plán TUL za rok 2018 – Závěrečný seminář k řešeným projektům



Děkuji za pozornost.

Institucionální plán TUL za rok 2018 – Závěrečný seminář k řešeným projektům


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7

